
           1 /4 
 

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu  
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 

ODBOR OBCHODU, MARKETINGU A 
VNĚJŠÍCH VZTAHŮ 
Vedoucí útvaru: 
Pavel Zemánek 

tel.: 532 232 945, fax: 543 211 185 
e-mail: pavel.zemanek@fnbrno.cz 

IČO: 652 697 05, DIČ: CZ65269705 

Bankovní spojení: 71234621/0100 

Nositel certifikátu ISO 9001:2008, 14001:2004, akre ditace NIAHO 

www.fnbrno.cz 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Brno 1. března 2013 
 
 

Žádost o podání nabídky k ve řejné zakázce malého rozsahu 
 
 

1.  Vymezení pln ění  
Předmětem plnění je dodávka 1 ks šokového zmrazova če krevní plazmy pro Transfuzní a tkáňové 
oddělení, Pracoviště medicíny dospělého věku, FN Brno dle přiložené technické specifikace 
 
Medicínský účel – zařízení pro šokové zmrazování krevní plazmy 
 
2.   Místo a doba pln ění  
� Místem plnění je FN Brno, Pracoviště medicíny dospělého věku, Transfuzní a tkáňové oddělení  
� Doba plnění je součástí nabídky uchazeče   
 
 
3.  Podmínky pro pln ění  
     Nabídka bude obsahovat:  

� krycí list (název firmy, právní forma, sídlo, telefon a fax, statutární zástupce) 
� vlastní nabídku s technickou specifikací 
� záruční dobu min. 24 měsíců  
� servis v ČR, místo servisu, hod. sazby, kilometrovné, doby nástupu na opravu v záruční a 

pozáruční době 
� pravidelné servisní prohlídky (PBTK) předepsané výrobcem musí být prováděny v záruční době 

bezplatně a bez vyzvání 
� prohlášení o shodě s vyznačením klasifikační třídy v českém jazyce  
� označení „CE“ 
� návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou 
 
 
4.   Požadavky na zp ůsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 
� Celková nabídková cena bez DPH a včetně DPH bude zpracována s členěním na jednotlivé 

položky a včetně dopravy, cla, instalace, uvedení do provozu, předvedení funkčnosti, s vyčíslením 
DPH zvlášť 

� Platba bude provedena po splnění dodávky se splatností faktury 90 dnů 
         
5.   Způsob hodnocení nabídek 
      Nabídka bude hodnocena podle základního hodnotícího kritéria, kterým je nejnižší nabídková cena. 

 
 
 



           2 /4 
 

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu  
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

 

6.   Podmínky, p ři jejichž spln ění je možno p řekročit výši nabídkové ceny 
Cena bude stanovena jako maximální a nepřekročitelná a její změna bude možná jen v případě 
legislativních změn, které mají prokazatelný vliv na výši nabídkové ceny.  
 

7.  Zadavatel si vyhrazuje právo 
� zrušit výběrové řízení   
 

8.  Termín a zp ůsob podání nabídky  
     do 13.3.2013 do 11,00 hod.  
 
a) poštou doporučeně na adresu: 
                                                     Fakultní nemocnice Brno 
                                                     Odbor obchodu, marketingu a vn ějších vztah ů 
                                                     Obchodní odd ělení 
                                                     Jihlavská 20 
                                                     625 00 Brno  
b) nebo osobně na sekretariát Odboru obchodu, marketingu a vnějších vztahů FN Brno (lůžkový trakt 

3NP) v pracovních dnech od 8,00 do 11,00 hod., tel. 532 232 001,  
 
c) nabídka bude označena – Nabídka – Neotvírat - „Šokový zmrazova č krevní plazmy “ 
 

9.  Název a sídlo organizace 
     Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
Bc. Lenka Vamberská 
vedoucí obchodního oddělení 
 
 
 
Přílohy :  
Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



           3 /4 
 

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu  
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

 

Příloha č. 1: Technická specifikace p ředmětu pln ění 
 
Medicínský ú čel: zařízení pro šokové zmrazování krevní plazmy  
 
Základní sestava a technické parametry:  

- Kompaktní pultové provedení 
- Kapacita  

o 32 standardních krevních vaků (objem 220 až 360 ml) 
o možnost zmražení vaků o objemech 882 až 900 ml 
o možnost souběžného zmražení obou typů vaků najednou (16 standardních vaků a 8 

vaků o objemech 882 až 900 ml) 
- Maximální rychlost zmrazení:  

o vaky o objemu 220 až 360 ml do 45 minut na -30°C v jádře 
o vaky o objemech 882 až 900 ml do 60 minut na -30°C v jádře 

- Stabilita vnějších rozměrů kazet v průběhu (po dokončení) procesu zmražení: 
o vnější rozměry kazet po ukončení procesu zmražení nesmí být větší než při zahájení 

procesu mražení 
- Pracovní teplota chladicího vzduchu: -65 až -80°C 
- Chlazení kondenzátoru vodou, nucená cirkulace vzduchu 
- Ekologické chladivo (CFC free) 
- Displej teploty, alarm, diagnostika 
- Součástí přístroje vyvedení sondy pro jednoduché připojení monitorovacího systému (včetně 

konektoru)  
- Referenční teplotní sonda (vpichová) na kabelu  
- Nerezové provedení 
- Možnost kontinuálního vkládání plazem (při plně neobsazeném zařízení mít možnost doplňovat 

volné pozice dalšími kazetami s plazmou) 
- Možnost připojení počítačového dokumentačního systému 

Příslušenství v cen ě nabídky:  
- v případě zmrazování v kazetách, je podmínkou, aby nerezové kazety v počtu a objemech, 

odpovídajících požadované kapacitě přístroje, byly součástí nabídky 
Cenová nabídka: 

- na dodávku jednoho přístroje včetně příslušenství 
- na dodávku dvou přístrojů včetně příslušenství pokud je dodavatel schopen nabídnout 

množstevní slevu 
Další podmínky:  

- požadujeme nový přístroj (ne demo, ne repas) 
- kompletní dodávka musí obsahovat i nezbytné příslušenství a spotřební materiál pro první 

uvedení do provozu. 
- prohlášení o shodě v českém jazyce, podle zákona č.22/1997 Sb. a 336/2004 Sb. v platném 

znění s uvedením klasifikační třídy 
- označení přístroje značkou „CE“ 
- délka záruky min. 24 měsíce 
- doklad o splnění zákona 346/2003 Sb., § 31  v platném znění 
- bezplatné provedení instalace, vstupní validace a zaškolení obsluhy 
- servis v ČR 
- uveďte místo servisu v ČR, hodinovou sazbu, kilometrovné, dobu nástupu na opravu v záruční 

a pozáruční době, možnost zapůjčení náhradního přístroje po dobu dílenské nebo dlouhodobé 
opravy 



           4 /4 
 

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu  
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

 

- pravidelné servisní prohlídky a validace, předepsané výrobcem a zákonem 346/2003 Sb., 
v platném znění, včetně nutného spotřebního materiálu, musí být prováděny v záruční době 
bezplatně a bez vyzvání 

- dva návody k přístroji v českém jazyce při dodání (pokud možno 1x na CD ve formátu *.doc ev. 
*.pdf) 

- seznam možného příslušenství včetně aktuálních cen 
- seznam pracovišť vybavených nabízeným typem přístroje 
- kompletní nabídka včetně  technických údajů v českém jazyce s oceněním jednotlivých položek 
 

V případě uvedení číselného údaje zadavatel připouští toleranci +/- 10%. 

 

  


		2013-03-01T12:21:49+0100
	Lenka Vamberská




